
w w w . k m b e t a . c z infolinka: 800 150 200

KMB BETA

novinka



KMB BETA

30 301

331
B

B

A A

42
0

75
21

CELKOVÁ KRYCÍ ŠÍŘKA

KONSTRUKČNÍ ŠÍŘKA
SMĚR KLADENÍ TAŠEK

331

261
30 30

40 40

10 10
261POČET TAŠEK V ŘADĚ×KRYCÍ ŠÍŘKA 301 (151) mm

TAŠKA OKRAJOVÁ LEVÁ TAŠKA OKRAJOVÁ PRAVÁ

301 301 301151

Krycí šířka:

P

ROL

RL

RL

RL
RHL

L

Rozteč latí

střešní sklon (º) rozteč latí (mm) dél ko vé překrytí 
(mm)

12 – 22 320 – 325  100 – 95 

22 – 30 320 – 330 100 – 90 

> 30 320 – 340 100 – 80 

L délka krokve
P  přesah okapové hrany 79 mm
ROL  rozteč okapové latě 320 mm
RL  rozteč latě
RHL  rozteč hřebenové latě
 30 mm při kladení nasucho
 20 mm při kladení do malty

Poznámka: 
Hodnoty P/ROL mohou být dle kontrukčního řešení a místních 
podmínek upraveny v rozmezí 0–79/320–399 mm

KMB BETA 2008 je inovací osvědčeného a nejžádanějšího tvaru střešní krytiny na našem trhu. Zdánlivě drobné úpravy lícní 
a rubové strany vylepšuje technické a užitné vlastnosti výrobku. Jedná se o vyztužení v podélném a příčném směru, úpravu 
zvýšené vodní drážky, patní žebrování, detail odsazení od střešních latí a zvětšení vůle ve vodní drážce.

Expedice KM Beta a.s. – expedice Bzenec-Přívoz 
696 81 Bzenec-Přívoz

tel.: 518 307 119, 518 307 114

Příjem objednávek:

fax: 518 307 152, e-mail: odbyt@kmbeta.cz

Dispečer dopravy: 

tel.: 518 307 150, e-mail: doprava@kmbeta.cz

Obchodní oddělení - Bzenec-Přívoz 
696 81 Bzenec-Přívoz

tel.: 518 321 134, 518 340 938

fax: 518 321 138, 518 340 938

e-mail: kmbeta@kmbeta.cz

Expedice KM Beta a.s. – expedice Kyjov

Jiráskova 630, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 699 012, 518 699 016, 518 699 032

fax: 518 699 019

e-mail: odbytkyjov@kmbeta.cz

KM Beta a.s.
Dolní Valy 2, 695 01 Hodonín

TECHNICKÉ PARAMETRY

  Materiál: Křemičitý písek, portlandský cement, barevné pigmenty, dvojitý barevný akrylátový nástřik.

  Použití: Pro krytí šikmých střech od 12°do 90°. Použití není omezeno nadmořskou výškou.

  Charakteristika:
Profi lovaná drážková taška je vyrobená z jemnozrnného probarveného betonu.  
Barva: cihlová, višňová, hnědá, šedá, černá, zelená, modrá

  Rozměry: 420×331 mm   Rozměr latí: 30/50 mm
  Únosnost: 2000 N    Plošná hmotnost: 45 kg/m2

  Mrazuvzdornost: 25 cyklů   Hmotnost: 4,5 kg/ks

  Krycí šířka: 301 mm   Spotřeba: 10 ks/m2

  Krycí délka: 320 – 340 mm   Výška vlny: 26 mm
  Sklon střechy: 12 – 90°   Norma: ČSN EN 490
  Bezpečný sklon střechy: 22°

SORTIMENT BAREV

EL
EG

A
N

T

 cihlová višňová hnědá šedá černá zelená modrá

ELEGANT 
S povrchovou úpravou dvojitého 
akrylátového nástřiku. Modrý a zelený 
odstín se dodává ve lhůtě 60 dnů ode 
dne potvrzení objednávky. Další odstíny 
po dohodě s výrobcem.

BRILIANT 
S povrchovou úpravou speciálního dvojitého 
nástřiku s leskem.

STANDARD 
Probarvený beton bez povrchové  úpravy.

EFEKT
s povrchovou úpravou trojitého akrylá-
tového nástřiku vytvářející barevný efekt. 
Dodává se ve lhůtě 30 dnů ode dne 
potvrzení objednávky

B
RI

LI
A

N
T

ST
A

N
D

A
RD

 cihlová višňová hnědá šedá černá

EF
EK

T


